
Ustal datę i godzinę imprezy.
Wybierz lokalizację:

Ustal motyw przewodni.
Przygotuj listę gości i ustal ich liczbę.

Jak zaplanować urodziny dziecka 
WSKAZÓWKI

Zaproszenia, motyw przewodni, prezenty, dekoracja, gry, zabawy… lista zadań zdaje się nie mieć
końca! Kluczem do sukcesu jest tu bez wątpienia dobry plan. Aby w ten szczególny dzień wszystko
poszło jak po maśle, przygotowaliśmy dla ciebie praktyczną listę krok po kroku. Dzięki niej możesz
mieć pewność, że w natłoku urodzinowych spraw i zadań nic nie umknie twojej uwadze.

4/5 tygodni przed urodzinami

w domu
na zewnątrz (np. własny ogród, park, plac zabaw itp.)
inne miejsce (np. kino, park rozrywki, kreatywne warsztaty/zajęcia dla dzieci itp.).

Wskazówka: 

Jeśli planujesz przyjęcie urodzinowe na świeżym powietrzu, rozważ różne alternatywy na
niepogodę.

3/4 tygodnie przed urodzinami

Zaplanuj zajęcia i zabawy urodzinowe dla dzieci.
Zbierz pomysły na jedzenie i przekąski.
Kup lub przygotuj własnoręcznie zaproszenia.
Zamów tort urodzinowy (z motywem przewodnim).

Na zaproszeniu powinny znaleźć się następujące informacje:

data i godzina
lokalizacja
uwagi dotyczące ubioru (ubrania na zmianę, odzież odpowiednia na daną pogodę itp.)
miejsce na krótkie uwagi lub komentarze (np. alergie/nietolerancje pokarmowe)
dane kontaktowe dla rodziców (adres e-mail, numer telefonu)
motyw przewodni imprezy, jeśli został wybrany (informacje o przebraniach/kostiumach)
ewentualnie życzenia dotyczące prezentów.

Wskazówka: 

W przypadku przyjęć urodzinowych, które przypadają w okresie świątecznym, możesz wysłać
zaproszenia z czterotygodniowym wyprzedzeniem. Sprawi to, że mali goście (i ich rodzice) będą
mogli zarezerwować ten dzień w kalendarzu i na spokojnie zaplanować poszukiwanie prezentów
lub wybór stroju.

https://www.c-and-a.com/pl/pl/shop/gry-i-zabawy-na-urodziny-dziecka
https://www.c-and-a.com/pl/pl/shop/zaproszenia-na-urodziny-dziecka


2/3 tygodnie przed urodzinami

Wyślij zaproszenia.
Przygotuj dekoracje ub zakup je.
Stwórz listę zakupów do jedzenia i picia.
W razie potrzeby przygotuj drobne upominki lub zakup je.
Kup lub przygotuj kostium, jeśli to konieczne.
W razie potrzeby kup ostatnie prezenty.

Dzień przed urodzinam

Upiecz tort urodzinowy, jeśli nie został zamówiony.
Przygotuj jedzenie i przekąski.
Zapakuj torby z prezentami.
Udekoruj pokój.

W dniu urodzin

Udekoruj stół oraz miejsce przyjęcia (np. salę zabaw, ogród).
Odbierz tort.
Przygotuj stół z prezentami.
W razie potrzeby zadbaj o przebranie.

Wszystko gotowe: teraz pozostaje tylko powitać gości i przyjęcie urodzinowe może się rozpocząć!

Więcej pomysłów i inspiracji znajdziesz w naszej serii artykułów „Jak zorganizować urodziny dla
dziecka?”.

https://www.c-and-a.com/pl/pl/shop/dekoracje-urodzinowe-dla-dzieci
https://www.c-and-a.com/pl/pl/shop/prezenty-dla-gosci-urodzinowych
https://www.c-and-a.com/pl/pl/shop/jak-zorganizowac-urodziny-dla-dziecka
https://www.c-and-a.com/pl/pl/shop/jak-zorganizowac-urodziny-dla-dziecka

